[image: ]
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения
 "Байкальское эвенкийское"

Постановление № 27

«19» декабря 2019 г.                                                                 с.Байкальское

О повышении должностных окладов

Руководствуясь ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, п.5 статьи 5 Закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, Распоряжением Главы Республики Бурятия от 20.08.2019г. № 91-рг «О повышении заработной платы работников органов государственной власти Республики Бурятия» и Приказом Министерства финансов Республики Бурятия от 18 ноября 2019г. № 440 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Бурятия от 22.10.2018 № 390 «О предельных нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления в Республики Бурятия на 2019 год», постановляю:

1. Повысить с 01 октября 2019 года на 4,3 процента:
- должностные оклады и оклады за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава- руководитель
МО СП «Байкальское эвенкийское»                                    И.М. Дорофеев
image1.wmf